+84rÁ sirtt!âPÂ! BE cÂunnn MUNtctPAL DE IPIAU

A vereadora signatáía, com assento nesta casa Legislativa e no uso das atribuiçÕes

conferida peliRegimento lntemo de acordo com os Artigos 99 e 115, solicita a

úossá excet6ncii que seja encaminhada a presente lndicaçáo a DignÍssima

Sênhora prefeita, Maria dai Graças César Mendonça, e/ou Secretaria competente,

sugerindolhe de patrolamento e enca§calhamento para a região do bom sem

àri-nná, ,amat de jovem, após a Íazenda do ex vereador Chico do lado esquerdo'

TPIAU

rNDrcAÇÃo N."-8t2023

Ao
Exmo. Sr.
Robson Fernando da Silva Moreira
Presidente da Câmara Municipal de lpiaú

Justificativa:

Assim sendo, é o que pêço para o momento e na certeza do acolhimento por parte

de Vossa Excelência, desde já agradeço.

tpiaú-BA, Sala das Sessões, 29 de novembro de 2023.

And Novaês de Oliveira
Vereadora (PP)

E-mail: fale@camaraipiau.ba.gov.bÍ

c/3) 3531-547tr/032

o serviço de patrolamento e encascalhamento traz benefÍcios e desde muito tempo

e um pàdido dos que por ali trafegam e daqueles que residem naquela localidade

pois trará melhor locomoçâo, segurança e trafegabilidade e todos'

ESTADO DA BAHIA - CNPJ: 13.246.44210001-64
Praça Alberto Prnto, no 01, Centro, lpiaú-BA, Cep: 45570400